Sancti Pétri de Quoquinis 4
, et J., priori deRabastenis, dilectissimis fra-

tribus nostris, presentibus omnibus qui debebant vel erant ad electio-

nem de longa consuetudine Moysiacensis ecclesie evocandi, unanimi

omnium consensu, consilio et voluntate idem conventus contulit vices

suas, promittens firma stipulatione in eos transferendo non solum po-

testatem eligendi seu postulandi, sed etiam providendi dicto monâs-

terio, se semper habiturum pro abbate illum quem dicti quinque vel

1 [Raymond, abbé de Moissac, renou-

velle entre les mains de Guillaume, nou-

vel abbé de Cluny, la démission qu'il avait

déjà donnée au prieur, n° 4832.]
2

[D. Moisiacensis , ici et plus bas.]

VI.

3
Sic pour ueaàrate, ici et dans les nu-

méros suivants. C'est l'église N.-D. de la

Daurade de Toulouse.
4

D. Coquinis. Prieuré de Saint-Pierre

des Cuisines, à Toulouse. Voir n° 4763.

43
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très eorum de gremio Moysiacensis ecclesie vel Cluniacensis eligerent

in abbalem , remota contradictione qualibet et semota. Et ut bujus-

mocli compromissum solidius subsistéret, quilibet de conventu a qua-

tuordecim annis 1 et supra, tactis sacrosanctis evangeliis corporaliter

prestitit juramentum. Ut autem presens pagina robur optineat firmi-

tatis, Moysiacensis ecclesie conventus eam fecit et voluit sigilli sui pa-

trocinio communiri. Datum Moysiaci, feria tertia ante Pentecosten,

anno Verbi incarnati m°cc°xl° quinto. (Trace du sceau.)

4841.

LITTERJÏ QUIBUS P., PRIOR MOISSIACENSIS , DEPREGATUR CLUNIACENSEM ABBATEM , UT

CONFIRMET MUNUS QUINQUE VIRORUM QUIBUS CURA DELEGATUR ELIGENDI ABBATEM

MOISSIACENSEM.

(BiW. nat. lat. nouv. acq. 2278, n° 18; cop. 164-1 54^ D*. 9.3.)

1 245, i
er

juin. Reverentissimo 2 in Ghristo patri ac domino.. Dei providentia

abbati Cluniacensi, P., tercius prior in ordine ettotus conventus eccle-

sie Moysiacensis 3
, salutem et cum subjectione reverentiam tam debitam

quam devotam. Cum Dei judicio, etc. (Ut supra, n° 4840).

Cum igitur justis petencium desideriis facile pius debeat preberi

assensus, et mora dilationem non capiat in presenti , sed posset in de-

trimentum non minimum nostre ac vestre ecclesie redundare
,
paterni-

tatem vestram obnixius duximus exorandam ,
quatinus illi persone quam

ipsi electores juxta formam eis traditam duxerint eligendam munus

confirmationis manu benignissima impendatis. Datum apud Moysia-

cum, feria quinta ante festum Pentecostes, anno Domini M0 cc°xl° v°.